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Protokół Nr 3 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej z dnia 12  kwietnia  2011 r. 

 

W Komisji uczestniczyli członkowie Komisji obecni godnie z załączoną listą obecności 

stanowiąca zał. nr 1 do protokołu.  

Tematem posiedzenia Komisji było podsumowanie kontroli i sporządzenie wniosków 

z kontroli odbytej w temacie organizacji oraz celowości utrzymania godzin opiekuńczych 

i świetlicowych w szkołach na terenie gminy Pabianice. 

Posiedzeniu Komisji przewodniczył Przewodniczący Komisji R. Figiel. 

Przewodniczący Komisji otworzył posiedzenie, powitał członków Komisji i zapoznał 

Komisję z protokołami z przeprowadzonej kontroli w zespołach w temacie jak wyżej. 

Poinformował, że zespół kontrolny w osobach Przewodniczącego Komisji R. Figla i członka 

Komisji- radnego P. Kociołka przeprowadził w dniu 17.03.2011 o godz. 13:00 kontrolę 

w Szkole Podstawowej w Pawlikowicach i o godz. 13:35 kontrolę w Szkole Podstawowej 

w Bychlewie w temacie organizacji oraz celowości utrzymania godzin opiekuńczych 

i świetlicowych w wymienionych powyżej szkołach. 

Zespół kontrolny w osobach Wiceprzewodniczącego Komisji H. Szafrańskiego i członka 

Komisji radnego A. Skawińskiego przeprowadził kontrolę w temacie jak wyżej w Zespole 

Szkolno-Przedszkolnym w Piątkowisku – szkoła w Żytowicach, w Gimnazjum 

w Piątkowisku i Szkole Podstawowej w Petrykozach. Kontrole przeprowadzone w dniu 21 

marca 2011 r. w temacie jak wyżej.  

Protokoły sporządzone przez zespoły kontrolne znajdują się w teczce Komisji Rewizyjnej 

przy załączonych listach obecności członków zespołu z dnia 17 marca i 21 marca 2011 r. . 

oraz informacjach pisemnych złożonych przez dyrektorów w/w szkół na temat planu zajęć 

opiekuńczo- wychowawczych w świetlicach szkolnych na terenie gminy Pabianice.  

Do przeprowadzonej kontroli w Szkole Podstawowej w Pawlikowicach i Szkole Podstawowej 

w Bychlewie zespół kontrolny nie wykazał uwag. 

Zespół kontrolny, który przeprowadził kontrolę w Zespole Szkolno Przedszkolnym 

w Piątkowisku – szkoła w Żytowicach poinformował, że po przybyciu do szkoły 

w Żytowicach nie zastano dzieci w świetlicy, nie było też opiekuna, prawdopodobnie był 

w innej szkole tj. w Gimnazjum w Piątkowisku. Dzieci przebywające na korytarzu były 

również bez opiekuna. 

W szkole w Piątkowisku w świetlicy nie zastano także dzieci. Z uzyskanych informacji 

wynika, że dzieci poszły świętować pierwszy dzień wiosny „Topić Marzannę. 

Przewodniczący Komisji R. Figiel odczytał protokół Komisji Rewizyjnej z przeprowadzonej 

kontroli kompleksowej przeprowadzonej w Szkole Podstawowe w Petrykozach w dniu 25 

marca 2011 w temacie organizacji oraz celowości utrzymania godzin opiekuńczych 

i świetlicowych w Szkole Podstawowej w Petrykozach, który znajduje się w teczce Komisji 

Rewizyjnej przy załączonej liście obecności członków Komisji Rewzyjnej z dnia 25 marca 

2011 r.  

Komisja Rewizyjna po przeprowadzonych kontrolach w zespołach kontrolnych 

w dniach 17, 21 marca 2011 r. w szkołach na terenie gminy oraz kompleksowej kontroli 

przeprowadzonej w dniu 25 marca 2011 w Szkole Podstawowej w Petrykozach 

w temacie organizacji oraz celowości utrzymania godzin opiekuńczych i świetlicowych 
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w szkołach na terenie gminy Pabianice przekazuje uwagi i wnioski do podmiotów 

kontrolowanych za pośrednictwem Wójta Gminy oraz do Wójta Gminy.  

1. Komisja stwierdza, że w Zespole Szkolno Przedszkolnym w Piątkowisku – w szkole 

w Żytowicach osoba sprawująca opiekę świetlicową według podanego przez dyrektora szkoły 

harmonogramu nie była w tym czasie obecna w szkole, dzieci, które miały brać udział 

w godzinach świetlicowych również nie było. W szkole nie było osoby, która mogłaby złożyć 

wyjaśnienia w związku z zaistniałą sytuacją.  

2. Komisja wnioskuje o wyjaśnienie faktu nakładania się godzin opiekuńczych przez osobę 

która sprawuje opiekę nad dziećmi w świetlicy w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w szkole 

w Żytowicach i jednocześnie w tym samym czasie w Gimnazjum w Piątkowisku. 

3. Komisja wnioskuje o wyjaśnienie niezgodności treści w dwóch pismach z Zespołu Szkolno 

Przedszkolnego tj. w jednym z pism opatrzonych datą 11.02.2011 r. data wpływu do Urzędu 

Gminy 14.02.2011 podano liczbę 58 uczniów korzystających ze świetlicy, a w drugim piśmie 

(pismo nieopatrzone datą) podano 10 – 15 uczniów korzystających ze świetlicy.  

4. Komisja składa wniosek do Wójta Gminy o usunięcie stwierdzonych nieprawidłowości.  

 

 

       Posiedzeniu przewodniczył  

       Przewodniczący Komisji Rewizyjnej  

 

        Roman Figiel  

 

 

Protokolant: 

 

Urszula Czerwonka  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 


